
TAPIOLAN KAMERAKERHO ry

VUOSIKERTOMUS 2025

Tapiolan Kamerakerho on perustettu 1954, joten vuosi 2025 oli kerhon 71. toimintavuosi. Kerho 
kokoontuu kesäkuukausia lukuun ottamatta kerran kuussa Tapiolan koululla, jonka kanssa on 
toistaiseksi voimassa oleva sopimus koulun piirustusluokan käytöstä kerhokokouksiin.

Kerhoon kuului vuoden 2025 lopussa 56 jäsentä. 

Kaupungin vuosiavustus vuodelle 2025 oli 1500 €.

Kokoukset järjestettiin edelleen myös etänä Meet-sovellusta käyttäen. Koska sovellus on 
maksuton vain tunnin kerrallaan, niin etäosallistumista varten lähetettiin kaksi linkkiä, joista 
toinen kattoi ajanjakson 18.00 – 19.00 ja toinen 19.30 – 20.30. Kokouksiin osallistui paikan päällä 
12 – 18 kerholaista ja etänä 2 – 5 kerholaista. Edellisen vuoden tapaan omissa kilpailuissa ei 
annettu tavarapalkintoja vaan niiden sijaan luovutettiin palkinto- ja kunniakirjat.

Kerhon johtokunta kokoontui kymmenen kertaa.

Johtokunta keskusteli järjestäytymiskokouksessaan 31.1.2025 myös kerhon kotisivujen 
uudistamisesta ja sovittiin Yhdistysavaimen maksullisten sivujen käyttöönotosta.

Johtokunta nimitti kokouksessaan 26.5.2025 kerhon nuorisosihteeriksi Toivo Parkkosen (Kerhon 
sääntöjen mukaisesti johtokunta voi tarvittaessa nimittää myös muita toimihenkilöitä 6 §). 
Kokouksessa johtokunta keskusteli kerhon tunnettuisuuden lisäämisestä erityisesti nuorten 
keskuudessa sosiaalisen median, kuten Instagramin avulla.  Edelleen pyritään etsimään 
tapahtumia, joissa läsnä olemalla saataisiin tietoutta kerhosta vietyä eteenpäin. Asiassa aktiivisina
tulevat toimimaan Samuli Saarela ja Toivo Parkkonen

FotoEspoo 2025 -kilpailun järjestämisvastuu oli Olarin Kameroilla. Kilpailun teemana oli Pyöreä ja 
tuomareina olivat valokuvataiteilijat Juha Kärkkäinen ja Markku Joutsen. 
Vuoden 2025 espoolaiseksi kamerakerhoksi nimettiin Kara-Kamerat ja vuoden 2025 espoolaisiksi 
kuvaajiksi tulivat tasapistein Lassi Ritamäki Kara-Kameroista ja Arja Vähätalo Soukan Kameroista.

Kerhon sisäisissä kilpailuissa sekä Haastekilpailussa ja FotoEspoo-kilpailussa menestymisen 
perusteella Tapiolan Kamerakerhon Vuoden 2025 kuvaaja on Matti Mänttäri. Pistetaulukko 
kokonaisuudessaan ohessa:

Matti Mänttäri 24
Pekka Lehtonen 16
Henrik Timonen 14
Pekka Lammela 10
Jarmo Frii 8
Lassi Ritamäki 8
Pirjo Lambert 8

Timo Linkola 6
Jorma Lindgren 4
Lauri Kukko 4
Samuli Saarinen 4



Suomen Kameraseurojen Liiton Vuosinäyttelyyn hyväksyttiin Pekka Lehtoselta kuva Tulijuhla 
(sarja B2, mustavalkoiset digitaaliset kuvat).

Pekka Lammelan näyttely Valokuvia 1954 – 2025 oli syyskuussa esillä Tuusulassa Galleria 
Moniossa.

Pentti Mansukosken näyttely Etelä-Hattulan Järviylänkö oli esillä Hattulan kirjastossa 
tammikuussa-

Pirkko Lambertin näyttely Huoli vanhuudesta oli syksyllä esillä Tapiolan kirjastossa sekä 
Kauniaisten kaupungintalolla. 

Kerholaisia on osallistunut Espoon kaupunginmuseon KuvaKamut -toimintaan, jossa ryhmä 
harrastajakuvaajia dokumentoi muuttuvaa kaupunkia ja nykypäivän elämää.

Tapiontorilla sijaitsevassa Vitriinissä ovat kuluneen vuoden aikana pitäneet näyttelyitä kerholaiset
Timo Linkola ja Jorma Airola.

NÄYTTELYT

Kerho järjesti vuoden 2025 aikana kaksi valokuvanäyttelyä kauppakeskus Ainoan 2. kerroksen 
liiketilassa 2.H12. Vieraskirjoihin kertyi 1160 nimeä, ja kun korkeintaan joka viides kävijä kirjoittaa 
nimensä kirjaan, niin näyttelyissä voidaan arvioida käyneen yhteensä 5800 katsojaa.

Luonnon elementit 12.6. – 31.8.2025

Näyttely käsitti 22 kerholaiselta yhteensä 52 valokuvaa. 

Kerhon edellisen teemanäyttelyn Kaupungin elementit ajatuksena oli kuvata niitä visuaalisia ja 
rakenteellisia elementtejä, joista kaupunkikuva muodostuu, varsinaisen arkkitehtuurikuvauksen 
tai katukuvauksen sijaan. Nyt esillä olleessa näyttelyssä Luonnon elementit ajatuksena oli 
vastaavasti kuvata luonnon visuaalisia elementtejä, muotoja, pintoja, värejä, materiaaleja ja 
yksityiskohtia, eikä niinkään maisemia, luontokohteita tai eläimiä sinällään.

Nuoret kuvaajat – tuoreet kulmat 5.9. – 30.9.2025

Kolmen nuoren kuvaajan näyttely yhteensä 48 valokuvaa. 

Samuli Saarinen pyrki teemassaan Sk8 tuomaan still-kuviin saman energian sekä liikkeen tunteen 
kuin skeittivideoissaan. 

lkka Hietasen Eksyksissä käsitteli visuaalisesti vaikuttavalla tavalla niitä tunteita, kun elämä ei aina
suju ja tuntuu joskus ylitsepääsemättömän vaikealta. Jokaisessa kuvassa ja kuvasarjassa oli 
tarinansa, jotka yhdistyivät teemaan, ja teosten nimet auttoivat ymmärtämään jokaista tarinaa. 

Toivo Parkkosen Kohtaamattomat pohdiskeli miltä maailma näyttäisi silmin, joilla kukaan ei 
katsele. Arjen kiireiden ulkopuolisen maailman, hetkien ja yksityiskohtien nykyisyydessä 
unohdetut rikkaudet olivat näiden valokuvien keskiössä. 
                                                                         



KUUKAUSIKOKOUKSET

Kokous 3.1.2025. Omat kuvat. Ajatuksena oli tuoda sellaisia kuvia, jotka olivat omasta mielestä 
hyviä ja tärkeitä kuvia ja perustella, miksi kuvat ovat hyviä ja edustavat sitä, mitä on 
valokuvauksessa tavoitellut. Mikä niissä oli sellaista, missä olit onnistunut haluamallasi tavalla, 
aiheen käsittelyssä, tekniikassa tai joissain erityisissä piirteissä. Nyt ei tarvinnut arvuutella sitä, 
mistä muut mahtaisivat pitää ja miten kuvat menestyisivät kilpailuissa.

Vuosikokous 27.1.2025. Puheenjohtaja Eero Bomanson esitteli kerhon vuosikertomuksen 2024, 
tilinpäätöksen 2024 sekä toiminnantarkastaja Timo Tarvaisen laatiman toiminnantarkastajan 
lausunnon. Johtokunnalle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Puheenjohtaja esitteli tämän jälkeen 
toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2025.

Kerhon puheenjohtajaksi valittiin Eero Bomanson, toimikausi 2025.

Johtokunnan erovuorossa olleet jäsenet Jorma Airola ja Keijo Hakkarainen valittiin uudelleen 
seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi, Samuli Saarisen ja Henrik Timosen toimintakauden jatkuessa.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Timo Tarvainen ja varalle Lauri Kukko.

Johtokunta järjestäytyi kokouksessaan 31.1.2025 seuraavasti:
Jorma Airola, varapuheenjohtaja
Samuli Saarinen, sihteeri
Keijo Hakkarainen, varainhoitaja
Henrik Timonen, jäsen

Vuosikokouksen jälkeen Timo Linkola esitti kuvia Madeiralta.

Kokous 10.2.2025. Jussi Aalto. Suomalainen valokuvaus ennen ja nyt.

Kokous 3.3.2025. Kuvasarjailta. Katsoimme kerholaisten kuvasarjoja ja keskustelimme niistä. 
Toisena ohjelmana oli Erik Salon Matkakuvia Omanista.

Haastekilpailu 25.3.2025. Kameraseuran Natura-kerhon järjestämän haastekilpailun teemana oli 
”Minimalismi”. Tilaisuus toteutettiin virtuaalitapahtumana Teamsin välityksellä. Kilpailu 
toteutettiin yhteistyössä Lohjan Kameraseuran kanssa. Kilpailun tuomareina toimivat Kari Nurmi 
ja Markku Malmgren Lohjan Kameraseurasta. Kilpailun voitti Kari Koivisto (Vihdin Kameraseura) 
kuvalla ”Pihlajanmarja”. Kerhojen välisen kilpailun voitti Laajasalon Valokuvaajat 30 pisteellä. 
Toiseksi tuli Vihdin Kameraseura 23 pisteellä ja kolmanneksi Kameraseura ry 2 pisteellä. Kilpailuun
osallistui 42 kuvaajaa 8 eri kamerakerhosta yhteensä 123 kuvalla.

Kokous 7.4.2025. Lea Kömi. Kuva-analyysi. 



Kevätkilpailu 5.5.2025

Vapaa aihe. Arvostelijana toimi Päivi Hallamaa, Espoo Artin puheenjohtaja

Tulokset:

Värikuvat tiedostoina:

1. Jarmo Frii   Jääkaulus
2. Lauri Kukko   Huuto
3. Matti Mänttäri      Toukka
KM Jarmo Frii     Pinnalla
KM Timo Linkola   Kaksi parveketta

Mustavalkoiset kuvat printteinä:

1. Matti Mänttäri    Veljekset
2. Pekka Lammela   Hylky
3. Pekka Lehtonen            Yksin
KM Timo Linkola Muistot mielessä
KM Henrik Timonen Wired

Kevätretki 24.5.2024. Tutustuttiin Espoon Automuseoon ja Backbyn kartanoon sekä käytiin 
läheisellä Myllyjärvellä.

Kokous 1.9.2025. Kesätehtävä: Tulevaan teemanäyttelyymme Valo & Varjo ajateltujen kuvien 
ennakkokatsaus, katseltiin ja keskusteltiin kuvista ja nähtiin, miten kukin oli kesäaikana teemaa 
käsitellyt. Toisena ohjelmanumerona katseltiin kerholaisten Espoon Automuseon ja Myllyjärven 
kevätretkellä ottamia kuvia 

Kuvakävely 29.9.2025. Kohteena oli Tammisaari. 

Kokous 6.10.2025. Kuvataiteen lehtori Laura Murto. Kuvallinen ilmaisu niin kuvataiteessa kuin 
valokuvauksessa 

Kokous 3.11.2024. Kuvamuokkausilta. Kaksi viikkoa ennen kerhoiltaa ladattiin linkki, jossa oli 
alkuperäisiä tiedostoja kuvista, joita tekijät olivat joutuneet käsittelemään suhteellisen paljon 
päästäkseen mieleisiinsä lopputuloksiin. Kerholaisten tehtävänä oli nyt omalla tahollaan käsitellä 
kuvia haluamallaan tavalla, ja kerhoillassa katsottiin, minkälaiseen lopputulokseen itse kuvaaja oli 
päätynyt ja minkälaisiin muut. Kukin myös kertoi, miten ja miksi oli kuvaa käsitellyt, valintojaan 
perustellen.

FotoEspoo 20.11.2025. Järjestelyvastuussa oli tänä vuonna Olarin Kamerat ja arvostelutilaisuus oli
Träskandan Aurorakodissa. Teemana oli ”Pyöreä”. Osallistujia oli 26 ja kuvia lähetettiin yhteensä 
138 , joista palkittiin tai näyttelyyn valittiin 31 kpl. Tuomareina toimivat valokuvataiteilijat Juha 
Kärkkäinen ja Markku Joutsen.



Tulokset:

Mustavalkoiset kuvat1.Lassi RitamäkiUnessaKara-Kamerat2.Jussi HelimäkiPortaikkoKara-
Kamerat3.Lassi RitamäkiVannemiesKara-KameratKMArja VähätaloPillistöSoukan Kamerat
Värikuvat1.Arja Vähätalo Kerro, kerro kuvastinSoukan Kamerat2.Pirjo LambertOle hyvä!Tapiolan 
Kamerakerho3.Matti MänttäriHarmageddonTapiolan KamerakerhoKMJarmo 
FriiKyyhkyläisetTapiolan Kamerakerho
Kuvakokonaisuudet1.Eila Sinivuori Työmaateräs 1-3Soukan Kamerat2.Pirjo LambertPuun kuvioita 
1-3Tapiolan Kamerakerho3.Pekka LehtonenTuliesitys 1-4 Tapiolan Kamerakerho KM   Arja 
Vähätalo   Puun lumo 1-3                                       Soukan Kamerat

Vuoden espoolaisia kuvaajia ovat tasapistein Lassi Ritamäki Kara-Kameroista ja Arja Vähätalo 
Soukan Kameroista.

1. Lassi Ritamäki 8 p Kara-Kamerat 
2. Arja Vähätalo 8 p Soukan Kamerat
3. Pirjo Lambert 6 p Tapiolan Kamerakerho

Vuoden espoolainen kamerakerho on Kara-Kamerat.
Kerhojen pisteet:
Kara-Kamerat 17 p
Tapiolan Kamerakerho 16 p
Soukan Kamerat 12 p
Olarin Kamerat 4 p

Vuosikilpailu 1.12.2025. 

Teemana ”Ajassa” (ajan henki). Arvostelijana toimi valokuvaaja Nelli Päiväläinen.

Tulokset:

Värikuvat, tiedostoina:

1.       Samuli Saarinen         Väkijoukko
2.       Jouko Lindgren            Ajan henki
3.       Henrik Timonen         Selviytyjä
KM    Pekka Lammela          Satumetsä
KM    Henrik Timonen         Pat ja Mat
Mustavalkokuvat, vedoksina:

1.       Matti Mänttäri            AKL-livestriimaus
2.       Pekka Lehtonen          Purjehtiminen rentouttaa
3.       Matti Mänttäri            Kirjastossa
KM    Timo Linkola                Metroon mennessä
KM    Pekka Lehtonen          Samppanjakuplat

Kuvasarjat, vedoksina:

1.       Timo Linkola                 Cityelämää



2.       Pekka Lammela           Rakentamisen vimma
3.       Matti Mänttäri             Kädessä
KM    Pekka Lehtonen          Ilmaston muutos
KM    Henrik Timonen          It's a good life

Pikkujoulu 8.12.2025 vietettiin Bistro Rannassa, Radisson Blu Hotel, Otaniemi.

Tapiolan kamerakerho

Johtokunta


